1>"'tcitu1'0 de S~o ]oJt dod Compo.J

t.Jlodo dt Sdo 1>aul~

LIVRO N~ FLS. N.2.

DECRETO N9 4254/82

PUBLICADO (A) NO JORNt\L

BOLfTI~.-\ r<) t· Jl''tClPIO

NBil. d ~;-\.):, 19~cJ_.,
de ]5 ~e d ezembro de 1982

Dispõe sobre elevação em mais Cr$

1.000.000,00.

I

o Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2536, de 1 7 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969.

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica elevado em mais Cr$ ........ .

1. 000.000,00 (Hum milhão de cruzeiros), o crédito especial autorizado pe

la lei n9 2611/82 de 07 de maio de 1982 e Lei 2672 /82, de 07 de dezembro'

de 1982, destinado a subvencionar a SOCEM - Sociedade de Cultura e Educa

ção Musical de São JOsé dos Campos.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO , CULTURA E ESPORTES

10.20 Departamento de Cultura , Lazer e Turismo

10.20-08482474.63 SOCEM- Sociedade de Cultura e Educação

Musical de São José dos Campos

10 . 20- 3263 Contribuições Correntes 1. 000 • 000 100

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante -

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

20 . 20 Encargos de Previdência

20 . 20-15814864 . 01 Salário Familia

20 .20-3253 Salário Fami lia 1. 000 . 000 , 00

Ar t igo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

15 de dezembro de 19 82 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

José Lui z &: o de Almeida
Jl \ "-'

Prefei~o M~nicipal

Secretar i

Registrado e publ

santos

Fazenda

e Juridicos

no Setor de Formaliza-

'l>n/tltura de Sno ]o~ dod Campod

tdtado de Úão 1>oulo

LIVRO N~ FLS. N .~

cont. do decreto rt9 4254 /82 - fls . 02

. I . ..
ção de Atos , Secretaria de Assunt os Internos e Juridicos , aos quinze

do mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

CZ~t ·
Formalização de Atos